



# Allerup Holding 2010 ApS

Henriksvej 13, Ejby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 32 93 52 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allerup Holding 2010 ApS Henriksvej 13, Ejby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 32 93 52 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Allerup, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Allerup.com A/S, Lejre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.216.956 kr. mod 631.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.272</b>	<b>-14.876</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	343.215	248.024
Andre finansielle indtægter	1.175.543	537.206
1 Andre finansielle omkostninger	-8.418	-12.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.485.068</b>	<b>757.617</b>
2 Skat af årets resultat	-268.112	-125.685
<b>Årets resultat</b>	<b>1.216.956</b>	<b>631.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.215	-1.011.976
Udbytte for regnskabsåret	101.200	588.996
Overføres til overført resultat	772.541	1.054.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.216.956</b>	<b>631.932</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.185.320	2.842.105
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.316.095	3.317.807
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.501.415</u>	<u>6.159.912</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.501.415</u></b>	<b><u>6.159.912</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	276.709
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	416.100
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>692.809</u>
	Likvide beholdninger	<u>216.691</u>	<u>57.192</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>216.691</u></b>	<b><u>750.001</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.718.106</u></b>	<b><u>6.909.913</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.951.320	1.608.105
8 Overført resultat	5.000.556	4.228.015
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	588.996
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.133.076</b>	<b>6.505.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	472.293	392.299
Selskabsskat	100.237	0
Anden gæld	12.500	12.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.030	404.797
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>585.030</b>	<b>404.797</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.718.106</b>	<b>6.909.913</b>

### 10 Eventualposter

## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.418	9.264
Andre renteomkostninger	0	3.473
	<u>8.418</u>	<u>12.737</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	268.112	125.685
	<u>268.112</u>	<u>125.685</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.234.000	1.234.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.234.000</u>	<u>1.234.000</u>
Opskrivninger primo	1.608.105	2.620.081
Årets resultat	343.215	248.024
Udbytte	0	-1.260.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.951.320</u>	<u>1.608.105</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.185.320</u>	<u>2.842.105</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Allerup.com A/S	Lejre	100 %

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.	
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris primo	3.036.629	1.811.449	
Tilgang i årets løb	0	6.157.268	
Afgang i årets løb	0	-4.932.089	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.036.629</b>	<b>3.036.628</b>	
Opskrivninger primo	281.179	502.314	
Årets opskrivninger	998.287	281.179	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-502.314	
<b>Opskrivninger primo ultimo</b>	<b>1.279.466</b>	<b>281.179</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.316.095</b>	<b>3.317.807</b>	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.</b>
Direktion	10,05	429.968	0
		31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>6. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital primo		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger primo		1.608.105	2.620.081
Resultatandel		343.215	-1.011.976
		<b>1.951.320</b>	<b>1.608.105</b>

## Noter

---

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.228.015	3.173.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>772.541</u>	<u>1.054.912</u>
	<b><u>5.000.556</u></b>	<b><u>4.228.015</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	588.996	300.000
Udloddet udbytte	-588.996	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>588.996</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>588.996</u></b>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
